



HEZKUNTZA SAILA
Ikaskuntzaren eta Hezkuntza
Berrikuntzaren Zuzendaritza
Euskara eta Eleaniztasunerako Zerbitzua

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN
Dirección de Aprendizaje
e Innovación Educativa
Servicio de Euskera y Multilingüismo

EBAZPENA, 2021eko azaroaren 11koa, Hezkuntza sailburuordearena, zeinaren bidez ebazten baitira itunpeko ikastetxe pribatuetako eskola giroa euskalduntzeko 2021-2022 ikasterterako dirulaguntzak.

Hezkuntza sailburuaren 2021eko abuztuaren 31ko Aginduak (EHAA, 2021/09/09) itunpeko ikastetxe pribatuetako giroa euskalduntzeko 2021-2022 ikasterterako dirulaguntza deialdia iragarri zuen.

Deialdi horren ebazpen-proposamena egiteko batzordea azaroaren 11n bildu da eta, bere proposamenari jarraiki,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.- I. eranskinean azaltzen diren itunpeko ikastetxe pribatuei dirulaguntza ematea, bertan zehazten diren zenbatekoekin.

Bigarrena.- II. eranskinean azaltzen diren itunpeko ikastetxe pribatuei dirulaguntzarik ez ematea. Dirulaguntzarik ez ematearen arrazoia eranskinean bertan zehaztuta dator.

AZKEN XEDAPENETATIK LEHENA

Ebazpena EAEko Administrazio Publikoaren egoitza elektronikoaren iragarki taulan argitaratuko da, eta jakinarazpen balioa izango du argitaratu eta hurrengo egunetik kontaktzen hasita.

AZKEN XEDAPENETATIK BIGARRENA

Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtoa aurkez dakioke Hezkuntza sailburuari argitaratu eta, hurrengo egunetik kontaktzen hasita, hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteizen, 2021eko azaroaren 11n.

Hezkuntza Sailburuordea
María Begoña Pedrosa Lobato

Donostia - San Sebastián, 1 – 01010 VITORIA-GASTEIZ



RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2021, de la Viceconsejera de Educación, por la que se resuelven las ayudas a los centros docentes privados concertados, para la euskaldunización del ámbito escolar durante el curso 2021-2022

La Orden de 31 de agosto de 2021 de la Consejera de Educación (BOPV, 09/09/2021), convocaba las ayudas a los centros docentes privados concertados, para la euskaldunización del ámbito escolar durante el curso 2021-2022.

Con fecha 11 de noviembre de 2021 se ha reunido la comisión evaluadora, a propuesta de la cual:

RESUELVO:

Primero.- Asignar a los centros docentes privados concertados que aparecen en el anexo I las ayudas indicadas.

Segundo.- No asignar ninguna ayuda a los centros docentes privados concertados que aparecen en el anexo II. Los motivos para la no asignación vienen detallados en el anexo.

DISPOSICIÓN FINAL PRIMERA

La presente resolución se publicará en el tablón de anuncios de la sede electrónica de la Administración Pública de la CAV, y tendrá valor de notificación desde el día siguiente a su publicación.

DISPOSICIÓN FINAL SEGUNDA

Contra la presente resolución podrá interponerse recurso de alzada, ante la consejera de Educación, en el plazo de un mes a partir del día siguiente a su publicación.

En Vitoria-Gasteiz, a 11 de noviembre de 2021.

La Viceconsejera de Educación,
María Begoña Pedrosa Lobato

I. ERANSKINA

Dirulaguntza esleitu zaien ikastetxeak

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Puntuazioa	Dirulaguntza
010160	CPEIPS ARESKETA IKASTOLA HLBHIP	AMURRIO	66,25	1.472
010170	CPEIP BASTIDA IKASTOLA HLHIP	LABASTIDA/BASTIDA	37,42	831
010173	CPEIPS ASSA IKASTOLA HLBHIP	LAPUEBLA DE LABARCA	78,25	1.738
010174	CPEIPS LAUDIO IKASTOLA HLBHIP	LAUDIO/LLODIO	68,61	1.524
010178	CPEIPS SAN BIZENTE IKASTOLA HLBHIP	OYÓN-OION	79,61	1.768
010188	CPEIPS OLABIDE IKASTOLA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	57,70	1.281
010195	CPEIPS AMAURRE HLBHIP	AMURRIO	35,59	791
010199	CPEIPS LA MILAGROSA HLBHIP	LAUDIO/LLODIO	45,74	1.016
010202	CPEIPS LAUTADA IKASTOLA HLBHIP	AGURAIN/SALVATIERRA	19,55	434
010216	CPEIPS CALASANZ HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	6,67	149
010218	CPEIPS HOGAR SAN JOSE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	39,48	877
010221	CPEIPS URKIDE HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	66,57	1.478
010228	CPEIPS PRESENTACIÓN DE MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	53,46	1.187
010229	CPEIPS CARMELITAS-SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	55,17	1.225
010233	CPEIPS SAN VIATOR HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	75,41	1.675
010234	CPEIPS SANTA MARÍA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	75,38	1.674
010235	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	45,64	1.014
010237	CPEIPS VERA CRUZ HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	36,05	801
010239	CPEIPS CEU VIRGEN NIÑA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	56,25	1.249
010244	CPEIPS PAULA MONTAL HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	32,54	723
010248	CPIFP EGIBIDE LHIPI	VITORIA-GASTEIZ	15,18	337
010311	CPEIPS ARMENTIA IKASTOLA HLBHIP	VITORIA-GASTEIZ	43,20	960
010616	CPEIP NC LEARNING INVESTIGATION CENTER HLHIP	VITORIA-GASTEIZ	30,45	676
010663	CPES EGIBIDE BHIP	VITORIA-GASTEIZ	40,48	899
010685	CPEIP ARGANTZON IKASTOLA HLHIP	RIBERA BAJA/ ERRIBERA BEITIA	38,90	864
012309	CPEIPS AITA LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	ANDOAIN	51,78	1.150
012310	CPEIPS ANOETA IKASTOLA HLBHIP	ANOETA	45,53	1.011
012328	CPEIPS ELGOIBAR IKASTOLA HLBHIP	ELGOIBAR	76,23	1.693
012330	CPEI JOSÉ ARANA IKASTOLA HHIP	ESKORIATZA	32,45	721
012331	CPEPS ALMEN IKASTOLA LBHIP	ESKORIATZA	74,55	1.656
012336	CPEIPS UZTURPE IKASTOLA HLBHIP	IBARRA	58,55	1.300



Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerria	Puntuazioa	Dirulaguntza
012339	CPEIP IRURA IKASTOLA HLHIP	IRURA	38,98	866
012341	CPEIPS SAN BENITO IKASTOLA HLBHIP	LAZKAO	40,81	906
012342	CPEIPS HAZTEGI IKASTOLA HLBHIP	LEGAZPI	61,37	1.363
012345	CPEIPS SAN FRANTZISKO XABIER HLBHIP	ARRASATE/MONDRAGÓN	49,23	1.093
012346	CPEIPS GAZTELUPE-ARIMAZUBI IKASTOLA HLBHIP	ARRASATE/MONDRAGÓN	51,78	1.150
012347	CPEI UME-ZAINTZA IKASTOLA HHIP	ARRASATE/MONDRAGÓN	35,24	783
012349	CPEIPS TXANTXIKU IKASTOLA HLBHIP	OÑATI	47,98	1.066
012352	CPEIPS HAURTZARO IKASTOLA HLBHIP	OIARTZUN	106,62	2.368
012361	CPEIPS AXULAR LIZEOA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	59,40	1.319
012362	CPES J.M. BARANDIARAN LIZEOA BHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	30,00	666
012363	CPEIPS EKINTZA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	51,66	1.147
012364	CPEIPS HERRI-AMETSA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	51,22	1.138
012370	CPEIPS STO. TOMÁS LIZEOA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	83,00	1.843
012372	CPEIPS ZURRIOLA IKASTOLA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	83,00	1.843
012375	CPEIPS USABALGO LASKORAIN IKASTOLA HLBHIP	TOLOSA	72,51	1.610
012378	CPEIPS UDARREGI HLBHIP	USURBIL	30,46	676
012379	CPEIPS ARANZADI IKASTOLA HLBHIP	BERGARA	51,22	1.138
012380	CPEIPS MARIAREN LAGUNDIA IKASTOLA HLBHIP	BERGARA	59,64	1.325
012381	CPEIPS ZUBIMUSU IKASTOLA-VILLABONA HLBHIP	VILLABONA	24,68	548
012382	CPEIPS JAKINTZA IKASTOLA HLBHIP	ORDIZIA	41,76	928
012384	CPEIPS URRETXU-ZUMARRAGA IKASTOLA HLBHIP	URRETXU	56,84	1.262
012386	CPEIPS SALBATORE MITXELENA HLBHIP	ZARAUZ	28,13	625
012395	CPEI BASABEAZPI IKASTOLA HHIP	ARETXABAETA	34,73	771
012399	CPEIPS SAN JOSE DE FLOREAGA HLBHIP	AZKOITIA	51,78	1.150
012404	CPEIPS IRAURGI HLBHIP	AZPEITIA	57,35	1.274
012411	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSE HLBHIP	BEASAIN	74,23	1.649
012416	CPES NTRA. SRA. DE AZITAIN BHIP	EIBAR	47,58	1.057
012418	CPEIP LA SALLE-ISASI HLHIP	EIBAR	78,56	1.745
012419	CPEIPS STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HLBHIP	EIBAR	28,13	625
012428	CPEIPS AMA GUADALUPEKOA HLBHIP	HONDARRIBIA	61,32	1.362
012430	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ HONDARRIBIA HLBHIP	HONDARRIBIA	58,55	1.300
012438	CPEIPS EL PILAR-CIA. DE MARÍA HLBHIP	IRUN	32,78	728
012444	CPEIPS SAN VICENTE DE PAUL HLBHIP	IRUN	66,33	1.473
012471	CPEIPS EGILUZE HIJAS DE LA CRUZ ERRENTERIA HLBHIP	ERRENTERIA	49,88	1.108
012473	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	ERRENTERIA	57,70	1.281

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Dirulaguntza
012479	CPIFP CENTRO DE ESTUDIOS A.E.G. LHIPI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	24,60	546
012497	CPIFP CEBANC LHIPI	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	17,08	379
012512	CPEIPS LA ANUNCIATA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	26,93	598
012513	CPEIPS LA ASUNCIÓN HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	15,18	337
012514	CPEIPS LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	68,27	1.516
012516	CPEIPS SALESIANOS DONOSTIA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	27,29	606
012518	CPEIPS MANUEL DE LARRAMENDI HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	26,90	598
012525	CPEIPS NTRA. SRA. DE ARÁNZAZU HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	65,37	1.452
012536	CPEIPS DEUTSCHE SCHULE SAN ALBERTO MAGNO HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	6,57	147
012540	CPEIP SAN JOSÉ (ESCUELA ASILO) HLHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	26,18	581
012542	CPEIPS SAN LUIS-LA SALLE HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	66,98	1.488
012544	CPES ELIZARAN IKASTETXEA BHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	25,79	573
012547	CPEIPS STA. TERESA HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	47,23	1.049
012549	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	DONOSTIA / SAN SEBASTIÁN	52,45	1.165
012565	CPES HERRIKIDE ESKOLAPIOAK BHIP	TOLOSA	43,11	958
012568	CPEIP HERRIKIDE JESUITINAK HLHIP	TOLOSA	50,90	1.131
012571	CPEIP MAGALE PRESENTACIÓN DE MARÍA HLHIP	URNIETA	62,05	1.378
012581	CPIFP GOIERRI LHIPI	ORDIZIA	28,19	626
012586	CPEIPS LA SALLE-SAN JOSÉ HLBHIP	ZARAUTZ	76,16	1.692
012592	CPEIPS LA SALLE-LEGAZPI HLBHIP	ZUMARRAGA	14,75	328
012594	CPEIPS ZUMAIENA HLBHIP	ZUMAIA	46,98	1.043
012746	CPIFP LA SALLE-BERROZPE LHIPI	ANDOAIN	8,70	193
012978	CPEIPS AZPEITIKO IKASTOLA-IKASBERRI KOOP. HLBHIP	AZPEITIA	49,74	1.105
012991	CPEIPS ELKAR HEZI HLBHIP	OÑATI	52,95	1.176
013380	CPIFP OTEITZA LIZEO POLITEKNIKOA LHIPI	ZARAUTZ	39,51	877
013578	CPES OTEITZA LIZEOA BHIP	ZARAUTZ	35,76	794
013583	CPEIPS LA SALLE BERROZPE IKASTETXEA HLBHIP	ANDOAIN	45,16	1.003
013584	CPES MAGALE SALESTARRAK BHIP	URNIETA	10,57	235
013586	CPEIPS IRUNGO LA SALLE HLBHIP	IRUN	54,22	1.204
014844	CPEIPS AYALDE HLBHIP	LOIU	44,02	978
014493	CPEIPS ANDRA MARI IKASTOLA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	61,43	1.364
014495	CPEIPS ABUSU IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	79,59	1.768
014502	CPEIPS ELEIZALDE IKASTOLA HLBHIP	BERMEO	75,52	1.677
014505	CPEIPS ARTXANDAPE IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	13,50	300
014507	CPEIPS BEGOÑAZPI IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	11,47	255

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerria	Puntuazioa	Dirulaguntza
014512	CPEIPS KIRIKIÑO IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	44,62	991
014516	CPEIPS URRETXINDORRA IKASTOLA HLBHIP	BILBAO	48,20	1.071
014518	CPEIPS KURUTZIAGA IKASTOLA HLBHIP	DURANGO	77,94	1.731
014521	CPEIPS EGUZKIBEGI IKASTOLA HLBHIP	GALDAKAO	64,85	1.440
014524	CPEIPS SAN NIKOLAS IKASTOLA HLBHIP	GETXO	65,83	1.462
014526	CPEIPS SAN FIDEL IKASTOLA HLBHIP	GERNIKA-LUMO	83,85	1.862
014527	CPEIPS SEBER ALTUBE IKASTOLA HLBHIP	GERNIKA-LUMO	60,33	1.340
014530	CPEIPS RESURRECCIÓN M. DE AZKUE IKASTOLA HLBHIP	LEKEITIO	95,12	2.113
014531	CPEIPS BERA-KRUZ IKASTOLA HLBHIP	MARKINA-XEMEIN	69,47	1.543
014537	CPEIPS LARRAMENDI IKASTOLA HLBHIP	MUNGIA	49,25	1.094
014543	CPEIPS ZUBI-ZAHAR IKASTOLA HLBHIP	ONDARROA	63,37	1.407
014544	CPEIPS ASTI-LEKU IKASTOLA HLBHIP	PORTUGALETE	68,59	1.523
014549	CPEIPS ITXAROPENA IKASTOLA HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	45,02	1.000
014550	CPEIPS BIHOTZ GAZTEA IKASTOLA HLBHIP	SANTURTZI	34,79	773
014553	CPEIPS ANDER DEUNA IKASTOLA HLBHIP	SOPELA	52,81	1.173
014561	CPEIPS LAURO IKASTOLA HLBHIP	LOIU	90,26	2.005
014566	CPEIPS EL CARMELO HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	50,08	1.112
014567	CPEIPS KARMENGO AMA HLBHIP	AMOREBIETA-ETXANO	50,28	1.117
014575	CPEIPS EL REGATO HLBHIP	BARAKALDO	7,33	163
014583	CPEIPS NTRA. SRA. DEL ROSARIO HLBHIP	BARAKALDO	52,61	1.168
014586	CPEIPS SAN JUAN BOSCO HLBHIP	BARAKALDO	45,99	1.021
014587	CPEIPS SALESIANOS BARAKALDO HLBHIP	BARAKALDO	64,38	1.430
014595	CPEIPS COOPERATIVA BASAURI HLBHIP	BASAURI	49,98	1.110
014597	CPEIPS SAN JOSE LBHIP	BASAURI	34,51	766
014598	CPEI STA. MARÍA DE LA PROVIDENCIA HHIP	BASAURI	28,10	624
014602	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	BERMEO	60,82	1.351
014619	CPEIPS ÁNGELES CUSTODIOS HLBHIP	BILBAO	43,80	973
014620	CPES ARANGOYA BHIP	BILBAO	22,21	493
014629	CPEIPS BERRIO-OTXOA HLBHIP	BILBAO	65,43	1.453
014630	CPEIPS CALASANCIO HLBHIP	BILBAO	18,79	417
014637	CPEIPS EL AVE MARÍA HLBHIP	BILBAO	25,06	556
014643	CPES FERNANDO BHIP	BILBAO	12,78	284
014651	CPEIPS IKASBIDE HLBHIP	BILBAO	45,01	1.000
014658	CPEIPS LA SALLE BILBAO HLBHIP	BILBAO	71,17	1.581
014663	CPEIPS MADRE DE DIOS HLBHIP	BILBAO	41,64	925
014676	CPEIPS JESUITAK INDAUTXU LBHIP	BILBAO	50,93	1.131

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Dirulaguntza
014677	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	BILBAO	62,76	1.394
014678	CPEIPS NTRA. SRA. DEL PILAR HLBHIP	BILBAO	73,58	1.634
014685	CPEIPS PUREZA DE MARÍA HLBHIP	BILBAO	46,17	1.026
014689	CPEIPS SAGRADO CORAZÓN HLBHIP	BILBAO	22,63	503
014709	CPEIPS TRUEBA DE ARTXANDA HLBHIP	BILBAO	50,90	1.130
014726	CPEIPS NEVERS IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	81,32	1.806
014727	CPEIPS SAN ANTONIO IKASTETXEA HLBHIP	DURANGO	12,65	281
014728	CPIFP MARISTAK DURANGO LHIPI	DURANGO	24,72	549
014729	CPEIPS SAN JOSE-JESUITAK HLBHIP	DURANGO	79,07	1.756
014732	CPEPS LOURDESKO AMA LBHIP	ELORRIO	46,09	1.024
014733	CPEIP ESKOLABARRI HLHIP	ERMUA	41,35	918
014742	CPEIPS AZKORRI HLBHIP	GETXO	25,51	567
014761	CPEIPS AVELLANEDA HLBHIP	GÜEÑES	53,46	1.187
014765	CPEIPS STA. MARÍA DEL SOCORRO HLBHIP	GERNIKA-LUMO	67,82	1.506
014766	CPEIPS CLARET ASKARTZA HLBHIP	LEIOA	72,88	1.619
014769	CPEIPS NTRA. SRA. DE LAS MERCEDES HLBHIP	LEIOA	40,75	905
014777	CPEIPS FUNDACIÓN ESCUELAS VENTADES HLBHIP	MUNGIA	62,82	1.395
014792	CPEIPS NTRA. SRA. DEL CARMEN HLBHIP	PORTUGALETE	14,66	326
014796	CPEIPS STA. MARÍA HLBHIP	PORTUGALETE	50,93	1.131
014800	CPEIPS FRANCISCANAS DE MONTPELLIER HLBHIP	VALLE DE TRÁPAGA-TRAPAGARAN	38,50	855
014808	CPEIPS SAN FRANCISCO JAVIER HLBHIP	SANTURTZI	22,49	500
014809	CPEIPS SAN JOSE HLBHIP	SANTURTZI	40,56	901
014811	CPEIP STA. EULALIA HLHIP	SANTURTZI	41,17	914
014816	CPEIPS SAN FELIX IKASTOLA HLBHIP	ORTUELLA	74,52	1.655
014817	CPEIPS AMOR MISERICORDIOSO HLBHIP	SESTAO	41,61	924
014820	CPEIPS BEGOÑAKO ANDRA MARI HLBHIP	SESTAO	58,86	1.307
014824	CPIFP SAN VIATOR LHIPI	SOPUERTA	42,52	944
014828	CPEIPS MARISTAS-SAN MIGUEL HLBHIP	ZALLA	28,23	627
014838	CPEIPS JADO HLBHIP	ERANDIO	84,70	1.881
014848	CPEPS MUNABE LBHIP	LOIU	58,21	1.293
014951	CPEIPS ALAZNE HLBHIP	BARAKALDO	61,79	1.372
015064	CPEIPS BETIKO IKASTOLA HLBHIP	LEIOA	42,92	953
015220	CPES IBAIZABAL KOOP. E. IKASTOLA BHIP	DURANGO	99,17	2.203
015305	CPIFP HARROBIA LHIPI	BILBAO	14,49	322
015830	CPES MARISTAK DURANGO BATXILERGOA BHIP	DURANGO	23,02	511
015832	CPES COLEGIO ZABALBURU IKASTETXEA BHIP	BILBAO	25,75	572

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerría	Puntuazioa	Dirulaguntza
015833	CPES OTXARKOAGA BHIP	BILBAO	31,60	702
015838	CPES LEA-ARTIBAI BATXILERGOA BHIP	MARKINA-XEMEIN	5,27	118
015870	CPEIPS CENTRO SAN VIATOR HLBHIP	SOPUERTA	79,44	1.764
015871	CPEIPS CALASANZ SANTURTZI HLBHIP	SANTURTZI	60,44	1.342
				190.000

II. ERANSKINA

Dirulaguntzarik esleitu ez zaien ikastetxeak

Kodea	Ikastetxearen izena	Udalerrria	Arrazoia
10251	CPEIPS PEDAGÓGICA SAN PRUDENCIO S.C.L.	VITORIA-GASTEIZ	Ez dute betetzen deialdiaren 1.c artikulua
12350	CPEIPS ORIO IKASTOLA HLBHIP	ORIO	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
12432	CPEIPS LA INMACULADA HLBHIP	HERNANI	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
12490	CPIFP NAZARET LANBIDE HEZIKETA LHPI	DONOSTIA/ SAN SEBASTIÁN	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
12504	CPEIPS MARY WARD HLBHIP	DONOSTIA/ SAN SEBASTIÁN	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
12537	CPEIPS SAN IGNACIO DE LOYOLA HLBHIP	DONOSTIA/ SAN SEBASTIÁN	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
12585	CPEIPS ANTONIANO IKASTETXEA HLBHIP	ZARAUTZ	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
13580	CPES NAZARET BATXILERGOA BHIP	DONOSTIA/ SAN SEBASTIÁN	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
13635	CPEIP BIZILORE HLHIP	AZKOITIA	Ez dute betetzen deialdiaren 5.1 artikulua
14578	CPEIPS LA INMACULADA M.S.J.O. HLBHIP	BARAKALDO	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
15189	CPEIPS ELORRIKO TXINTXIRRI IKASTOLA HLBHIP	ELORRIO	Ez dute bete deialdiaren 7.1 artikulua
15862	EIPR POTXOLINES HEPR	BILBAO	Ez dute betetzen deialdiaren 5.1 artikulua